

VIEŠOJI ĮSTAIGA ALYTAUS KULTŪROS CENTRAS
Įstaigos kodas 300510369, Pramonės g. 1B, LT-62175 Alytus. Tel. 77 480,
el.p. buhalterija@alytuskc.lt

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2020 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

1. Bendroji dalis

VšĮ Alytaus kultūros centras (toliau – įstaiga) yra pelno nesiekiantis, ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio veikla tenkina bendruomenės kultūros ugdymo, saviraškos ir kultūros vartojimo poreikius. Įstaiga veikia kultūros, socialinėje, mokslo, švietimo, poilsio ir pramogų organizavimo srityse ir viešai teikia šių sričių paslaugas fiziniam ir juridiniam asmeniui. Ji turi ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas bankuose.

Įstaiga įsteigta Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2005-09-29 sprendimu Nr. T-179, 2005-11-30 įregistruota Juridinių asmenų registre. Jos buveinė yra Pramonės g. 1B, Alytuje, kodas 300510369, ji nėra pridėtinės vertės mokėtoja.

Įstaigos veiklos tikslas nėra pelno siekimas. Veiklos pobūdis – daugiavfunkcis kultūros centras, kurio tikslas – tenkinti sociokultūrinius poreikius, puoselėti etnokultūrą ir mėgėjų meną. Įstaigos funkcijos: vykdyti kultūros srities neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo projektus, sudaryti sąlygas veikti visų amžiaus tarpinių ir socialinių grupių mėgėjų kolektyvams, puoselėti etninę kultūrą, organizuoti lietuvių tautos kalendorinių švenčių, valstybinių švenčių, atminčių dienų renginius, sudaryti sąlygas ir galimybes vykdyti profesionaliojo scenos meno renginius, organizuoti įvairios kūrybinės veiklos parodas, teikti kitas Alytaus miesto savivaldybės tarybos patvirtintas kultūros ir pramogų veiklos organizavimo, aptarnavimo paslaugas, administruoti įstaigos sales ir kitas bendruomenės sociokultūrinei veiklai tinkamas patalpas

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų subjektų ir filialų neturi. Už įstaigos veiklą atsakingas įstaigos direktorius.

Įstaigos gautas pelnas gali būti naudojamas tik viešosios įstaigos įstatuose nustatytiems veiklos tikslams siekti.

Ataskaitiniu laikotarpiu įstaigoje dirbo 32 darbuotojai.

Finansinių metų pradžioje neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto įstaiga neturėjo ir per ataskaitinį laikotarpį jų neatsirado.

2. Apskaitos politika

Įstaiga yra viešojo sektoriaus subjektas ir buhalterinę apskaitą tvarko ir finansines ataskaitas rengia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS) ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą direktoriaus 2019-01-11 įsakymu Nr. V-5 „Dėl apskaitos vadovo patvirtinimo“. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS. Įstaiga rengia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinį. Nuo 2015-01-01 įstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą – eurą.

VšĮ Alytaus kultūros centras (įstaiga), tvarkydama buhalterinę apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovavosi šiais teisės aktais, įskaitant jų pakeitimus:

1. Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu,
2. Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu,
3. Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais,
4. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu,
5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719 patvirtintomis

Inventorizacijos taisyklėmis.

Įstaigos apskaitos politika patvirtinta 2019 metais. Įstaiga vadovaujasi apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo principais, nustatytais 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Įstaigos pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat finansinei būklei palyginti, veiklos rezultatų ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Teisminių bylų ir kitų ginčų, nagrinėjamų teismuose, nėra.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis atskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos sistema „Biudžetas VS“, pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją,
- 2) programą,
- 3) lėšų šaltinį,
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybinu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęsinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Finansinės būklės atskaitoje pateikiami elementai – turtas, finansavimo sumos, išsipareigojimai ir grynasis turtas – apibūdina įstaigos finansinę būklę.

Veiklos rezultatų atskaitoje pateikiami elementai – pajamos ir sąnaudos – naudojami įstaigos atliekamų socialinių paslaugų veiklos rezultatams įvertinti.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pripažįstamas, kai jis atitinka 13-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Jis registruojamas įsigijimo savikaina. Įstaigoje nustatytas nematerialiojo turto nusidėvėjimo normatyvas – 5 metai, nematerialiajam turtui priskiriamas identifikuojamas (pripažintas esantis turtu) nepiniginis materialios formos neturintis turtas, kurio įstaiga disponuoja ir kurį naudodama tikisi gauti tiesioginės ir netiesioginės ekonominės naudos. Neriboto naudojimo tarnavimo laiko nematerialiojo turto amortizacija neskačiuojama. Nematerialusis turtas turi būti nurašomas jį perdidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka nematerialiojo turto pripažinimo kriterijų.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas, kai jis atitinka 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikiu materialioju turtu nuo 2015-01-01 pripažįstamas turtas, kurio įsigijimo savikaina didesnė kaip 500 Eur, išskyrus nekilnojamąjį turtą, kilnojamasias kultūros vertybes, transporto priemones, priskiriamus prie ilgalaikio materialiojo turto neatsižvelgiant į jų vertę (įsigijimo (pasigaminimo) savikainą). Iki 2014-12-31 įsigyto ar pasigaminoto materialiojo turto grupavimas dėl naujai nustatomos minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės apskaitos registre nekeičiamas. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose turėtų būti rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos kaip atskiras ilgalaikio turto vienetas. Ilgalaikio materialiojo turto nudevimoji vertė yra paskirstoma per visą turto naudojimo tarnavimo laikotarpį, taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo metodą.

Ištaigoje nustatyti šie ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai:

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Nusidėvėjimo normatyvai (metais)
	MATERIALUSIS TURTAS	
1.	Pastatai	
1.1	Mūriniai	90
1.2.	Blokiniai, monolitiniai	70
1.3.	Mediniai	40
1.4.	Karkasiniai ir kiti pastatai	5
2.	Infrastruktūros ir kiti statiniai	
2.1.	Tiltai	70
2.2.	Gatevės, keliai, aikštelės, skverai, takai, šaligatviai, prieplaukos	
2.2.1.	Asfalto, betono, cementbetonio, akmenų dangos	20
2.2.2.	Skaldos, žvyro, gruntinės dangos	5
2.3.	Sporto ir poilsio statiniai	
2.3.1.	Sporto įrenginių, aikščių ir aikštelių dangą	20
2.3.2.	Stadionų tribūnos	20
2.3.3.	Fontanai	20
2.4.	Šviesoforai, apšvietimo linijos	10
2.5.	Nuotekų tinklai, lietaus kanalizacija	20
2.6.	Šilumos tinklų vamzdynai	20
2.7.	Kiti statiniai	20
3.	Mašinos ir įrenginiai	
3.1.	Medicinos įranga	5
3.2.	Apsaugos įranga	3
3.3.	Telefono ryšio įrenginiai	3
3.4.	Informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	7
3.5.	Kitos mašinos ir įrenginiai	10
3.6	Žolės pjovimo mašinos	5
4.	Transporto priemonės	
4.1.	Lengvieji automobiliai	5
4.2.	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	4
5.	Baldai ir biuro įranga	
5.1.	Baldai	6
5.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	3
5.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	3
5.4.	Kita biuro įranga	5
6.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
6.1.	Scenos meno priemonės	5
6.2.	Muzikos instrumentai	10
6.3.	Sporto ir kitas inventorių	5
6.4.	Informaciniai stendai **	5
1.	Programinė įranga ir jos licencijos	5

Biologinio turto įstaiga neturi.

Atsargos

Atsargų apskaitai taikomi apskaitos metodai ir taisyklės, nustatyti 8-ajame VSAFAS. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Apskaiciuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar perduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatidutas naudoti ūkinis inventoriųs. Atiduto naudoti inventoriųs vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriųs kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Iš nebalansinių sąskaitų inventoriųs nurašomas, kai jis visiškai susidėvi.

Per vienus metus gautinos sumos

Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi.

Prie trumpalaikio finansinio turto priskiriama: išankstiniai mokėjimai, per vienus metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina, finansinės būklės ataskaitoje parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus. Gautinos finansavimo sumos registruojamos, kai patvirtinama įstaigos pateikta paraiška gauti finansavimą. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojamos finansavimo sumos (perduotos). Įstaigoje finansavimo sumos pagal šaltinius skirstomos į:

1. finansavimo sumos iš valstybės biudžeto,
2. finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto,
3. finansavimo sumos iš kitų šaltinių,
4. finansavimo sumos iš ES.

Įstaigoje finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti,
2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansinių metų pabaigoje finansavimo sumų likutis, kuris nebuvo panaudotas pagal finansavimo paskirtį, teisės aktų nustatyta tvarka turi būti grąžinamas į atitinkamą biudžetą arba atitinkama gautų finansavimo sumų dalis perkeliama į grąžintinų finansavimo sumų sąskaitas.

Įsipareigojimai

Įsipareigojimai yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius, atsižvelgiant į numatomą įsipareigojimų įvykdymo laiką. Įsipareigojimai registruojami apskaitoje tik tada, kai gavus turtą ar paslaugas įstaiga prisiima įsipareigojimą atsiskaityti pinigais arba turtu. Ilgalaikių įsipareigojimų

įstaiga neturi. Trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per vienus metus nuo finansinės būklės ataskaitos sudarymo datos.

Įsipareigojimų pripažinimui ir apskaitai taikomos 17-ojo VSAFAS nuostatos. Atostogų rezervas ir mokėtina suma apskaitoje registruojama kiekvienų ataskaitinių metų pabaigoje ir priskiriama su darbo santykiais susijusiems įsipareigojimams. Nuo apskaičiuotos sukauptos mokėtinios už kasmetines atostogas sumos skaičiuojama kaupтина įmokų Valstybiniam socialiniam draudimo fondui suma.

Pajamos

Pajamos pripažįstamos kaupimo principu, tai yra tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į tai, ar gauti pinigai. Pajamos skirstomos į:

- finansavimo pajamas,
- pagrindinės viešojo sektoriaus subjekto veiklos kitas pajamas – pajamas už paslaugų teikimą.

Finansavimo pajamos pripažįstamos ir apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytomis 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu – gautos finansavimo sumos arba jų dalys pripažįstamos pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padarytos sąnaudos.

Pagrindinės veiklos kitos pajamos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytomis 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą laikotarpį, kurį yra uždirbamos, tai yra kurį suteikiamos paslaugos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamų dydis įvertinamas gauta ar gautina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

Sąnaudos

Sąnaudos pripažįstamos pagal 11-ajame VSAFAS nustatytus reikalavimus. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Įstaiga, registruodama sąnaudas apskaitoje, jas grupuoja pagal tai, kokią veiklą vykdančios patirtos.

Apskaitoje darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.

Sąnaudos, atsiradusios dėl apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo poveikio ankstesniems ataskaitiniams laikotarpiams, veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiamos atskirame straipsnyje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“, kaip to reikalauja 7-asis VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame, 17-ajame ir 22-ajame VSAFAS.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiiperkamoji vertė ir palyginama su turto balansine verte.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju mažinama turto vieneto balansinė vertė, bet išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati, kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, grąžinama anksčiau pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo grąžinimo negali viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

Sandorių užsienio valiuta, tarpusavio užskaitų ataskaitiniu laikotarpiu įstaiga nevykdė.

Pagal pagrindinės veiklos segmentus ataskaitinio laikotarpio informacija atskleidžiama ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“.

3. Pastabos

Finansinės būklės ataskaitos pastabos

Per ataskaitinį laikotarpį pagrindinės apskaitos politikos nuostatos ir apskaitiniai įverčiai nebuvo keičiami, taip pat nenustatyta esminių klaidų, kurios būtų padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Aiškinamojo rašto pastabas sudaro lentelės ir tekstinė informacija, kuriomis paaiškinami reikšmingi finansinių ataskaitų straipsniai.

1. **Pastabos Nr. P03.** Nematerialusis turtas. Nematerialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“. Nematerialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo verte, o ataskaitose rodomas likutine verte. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialiojo turto neįsigijo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje visiskai amortizuotas turtas sudaro 724,05 Eur. Ataskaitinio laikotarpio dieną nematerialiojo turto likutinė vertė sudaro 590,19 Eur. Informacija apie pasikeitimus per ataskaitinį laikotarpį pateikta 13-ojo VSAFAS 1 priede.

2. **Pastabos Nr. P04.** Ilgalaikis materialusis turtas. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“. Likutinė ilgalaikio materialiojo turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 34202,27 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga ilgalaikio materialiojo turto įsigijo už 10 115 Eur, tai sudaro: baldai ir biuro įranga (kompiuterinė įranga) – 2015 Eur), kitas ilgalaikis materialusis turtas (8100 Eur). Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nusidėvėjusio, bet naudojamo materialiojo turto įsigijimo verte sudaro 42 420,17 Eur. Informacija apie pasikeitimus per ataskaitinį laikotarpį pateikta 12-ojo VSAFAS 1 priede.

Finansinės būklės ataskaitoje rodoma ilgalaikio materialiojo turto vertė likutine tikrąja verte. 3. **Atsargos.** Atsargų apimtis balansine verte pagal atsargų grupes detaliau yra parodyta aiškinamojo rašto priede „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

4. **Pastabos Nr. P10.** Informacija apie gautinas sumas yra pateikta priedo „Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas“ lentelėje. Laikotarpio pabaigoje tai sudaro 37 058,17 Eur, iš kurių:

- gautinos finansavimo sumos – 7916,60 Eur,
- gautinos sumos už suteiktas paslaugas – 6379,81 Eur,
- kitos sukauptos gautinos sumos – 22 296,58 Eur,
- kitos gautinos sumos – 465,18 Eur.

5. **Pastabos. Nr. P11.** Įstaigos turimos piniginės lėšos yra detalizuotos aiškinamojo rašto priede „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“. Ši straipsnį sudaro ataskaitinio laikotarpio pinigų likučiai banko sąskaitose ir kasoje.

6. **Pastabos Nr. P12.** Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 23 214,68 Eur. Finansavimo sumos yra detalizuotos aiškinamojo rašto priede „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“. Finansavimo sumų grupavimo priežastys – 2020 metais yra pergrupuota atsižvelgiant į finansavimo sumų paskirtį; finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti (ilgalaikis turtas, atsargos), finansavimo sumos, skirtos kitoms išlaidoms (veiklos išlaidoms dengti) pagal finansavimo šaltinius.

7. **Pastabos Nr. P15.** Ilgalaikiai atidėjiniai sudaro 9778,81 Eur. Priskaičiuoti atidėjiniai senatvės pensijos amžiaus sulaukusiems darbuotojams – 9778,81 Eur.

8. **Pastabos Nr. P17.** Trumpalaikiai išsipareigojimai. Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių išsipareigojimų neturi. Trumpalaikiai išsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 25 479,17 Eur, iš kurių:

- tiekėjams mokėtinos sumos – 2812,95 Eur,
- sukauptos mokėtinos sumos (atostoginių sąnaudos) – 19 738,33 Eur.

kiti trumpalaikiai išsipareigojimai – 2927,89 Eur.

9. **Pastabos Nr. P18.** Grynasis turtas ataskaitiniu laikotarpiu sudaro 60 469,01 Eur. Grynojo turto pokyčiai yra detalizuoti priede „Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis“. Dalininkų kapitalas sudaro 5821,36 Eur ir yra suformuotas įstaigos įsteigimo metu. Ankstesniųjų metų sukaupias perviršis – 53 730,87 Eur, ataskaitinių metų veiklos rezultatas (perviršis) – 916,78 Eur.

Veiklos rezultatų ataskaitos pastabos

10. Pastabos Nr. P21.

Pagrindinės veiklos kitas pajamas, nurodytas šio rašto priede „Pagrindinės veiklos kitos pajamos“, per ataskaitinį laikotarpį sudarė salės aptarnavimo, bilietų platinimo, cirko studijos gaunamos pajamos ir kitų atsitiktinių paslaugų pajamos –19 745,99 Eur, iš jų:

- salės aptarnavimo ir kitos atsitiktinės pajamos – 18 397,49 Eur,
- bilietų platinimo pajamos – 943,50 Eur,
- cirko studijos pajamos – 405,00 Eur.

Pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro už patalpų nuomą gautos pajamos, pervestinos į savivaldybės biudžetą, – 4887,11 Eur.

Įstaiga pagrindinės veiklos pajamas uždirba pagal nustatytus paslaugų įkainius.

Kitos veiklos pajamas sudaro už patalpų nuomą gautos pajamos, pervestinos į biudžetą, – 4887,11 Eur.

11. **Pastabos Nr. P02.** Ataskaitinio laikotarpio sąnaudos ir jų struktūra yra rodomos veiklos rezultatų ataskaitoje, įvertintos tikrąja verte. Pagrindinės veiklos sąnaudos – 486 608,23 Eur.

12. **Pastabos Nr. P22.** Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokos – 324 011,48 Eur. Informacija apie su darbo santykiais susijusias išmokas yra pateikta pagal 24-ojo VSAFAS nustatytus reikalavimus. Vidutinis per ataskaitinį laikotarpį darbuotojų skaičius – 32.

Nebalansinės sąskaitos

Įstaigos nebalansinėje sąskaitoje apskaitomas panaudos pagrindais gautas turtas balansine verte ir naudojamas ūkinis inventorius. Turtas naudojamas ir valdomas įstatymų nustatyta tvarka.

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną sudarė:

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Pagal panaudą valdomo turto dydis (Eur, ct)
1.	Pagal panaudą su Alytaus miesto savivaldybe naudojamas turtas, iš jo:	4 655 437,06
1.1.	Ilgalaikis turtas (negyvenamieji pastatai)	3 428 316,17
1.2.	Infrastruktūros statinys (amfiteatras)	66 151,90

1.3.	Kiti statiniai (sūpynės, žaidimų aikštelės kompl.)	336 007,44
1.4.	Ilgalaikis materialusis turtas	812 547,58
1.5.	Atsargos	12 413,97

Ištaigos nebalansinėje sąskaitoje naudojamos atsargos – 107 555,16 Eur.

Per laikotarpį nuo finansinių ataskaitų sudarymo dienos reikšmingų finansinių įvykių, kurie galėtų turėti įtakos ištaigos veiklai, nebuvo. Ištaiga neturi neapibrėžtųjų išpareigojimų ar neapibrėžtojo turto.

Direktore

Indrė Mikelionytė-Pranculevičienė

Vyr. finansininkė

Asta Baliūnienė

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DĖOMENIS
2021-03-18 Nr. _____
(data)

Pateiktino vėliuoto ir išklausius:					eurais	
EtL. Nr.	Straiptiniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
1	2	3	4	5		
A	ILGALAIKIS TURAS		34.792,46	30.648,55		
I	Nematerialūs turtas	P03	590,19	781,35		
I.1	Pietros darbai					
I.2	Programinē įranga ir jos licencijos		590,19	781,35		
I.3	Kitas nematerialūs turtas					
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					
I.5	Prestizžas					
II	Ilgalaikis materialūs turtas	P04	34.202,27	29.867,20		
II.1	Zemē					
II.2	Pastatai					
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai					
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės					
II.5	Mašinos ir įrenginiai		17.839,90	20.758,14		
II.6	Transporto priemonės					
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės					
II.8	Baldai ir biuro įranga		2.028,32	1.750,47		
II.9	Kitas ilgalaikis materialūs turtas		14.334,05	1.597,65		
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		0,00	5.760,94		
III	Ilgalaikis finansinis turtas					
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas					
B	BIOLOGINIS TURAS					
C	TRUMPALAIKIS TURAS		81.149,21	83.557,05		
I	Atsargos		0,00	0,00		
I.1	Strateginės ir nedidėjanamosios atsargos					
I.2	Medžiagos, žaliavos ir tikimie inventoriai		0,00	0,00		
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdvti sutartys					
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)					
I.5	Ilgalaikis materialūs ir biologinis turtas, skirtas parduoti					
II	Išankstiniai apmokėjimai			5.856,37		
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	37.058,17	36.678,17		
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos					
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos					
III.3	Gautinos finansavimo sumos		7.916,60			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	6.379,81	11.313,43		
III.5	Suakauptos gautinos sumos		22.296,58	21.480,60		
III.6	Kitos gautinos sumos		465,18	3.884,14		
IV	Trumpalaikės investicijos					
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	47.091,04	41.022,51		
IŠ VISO TURTO:			118.941,67	114.205,60		
Išsumos kitame pslapyje)						

(įrašius kitame puslapyje)

Vešjoji istaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabas Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio data	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio data
			4	5
1	2	3		
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	23.214,68	21.633,20
I	Iš valstybės biudžeto		8.506,62	0,00
II	Iš savivaldybės biudžeto		12.277,51	18.688,21
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		2.400,93	2.915,37
IV	Iš kitų šaltinių		29,62	29,62
E	ISPAREIGOJIMAI		35.257,98	33.020,17
I	Ilgalaikiai ispareigojimai		9.778,81	
1.1	Ilgalaikiai finansiniai ispareigojimai			
1.2	Ilgalaikiai atidejiniai	P15	9.778,81	
1.3	Kiti ilgalaikiai ispareigojimai			
II	Trumpalaikiai ispareigojimai		25.479,17	33.020,17
II.1	Ilgalaikių atidejinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidejiniai			
II.2	Ilgalaikių ispareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai ispareigojimai			
II.4	Mokėtinios subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinios sumos I Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinios sumos I biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinios sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinios socialinės išmokos			
II.8	Grąžintin mokėsčiai, įmokos ir jų pertekos	P17	2.812,95	6.759,88
II.9	Tiekėjams mokėtinios sumos			
II.10	Są darbo santykiams susiję ispareigojimai	P17	19.738,33	21.182,36
II.11	Skaitytos mokėtinios sumos	P17	2.927,89	5.077,93
II.12	Kiti trumpalaikiai ispareigojimai	P18	60.469,01	59.552,23
F	GRYVASIS TURTAS		5.821,36	5.821,36
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuostabių bei metodo įtaka			
IV	Skaitytos pertvėris ar deficitas		54.647,65	53.730,87
IV.1	Einaujųjų metų pertvėris ar deficitas		916,78	6.115,05
IV.2	Anksesniųjų metų pertvėris ar deficitas		53.730,87	47.615,82
G	MAŽINIOS DALIS			
	Iš viso FINANSAVIMO SUMŲ, ISPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽINIOS DALIES		118.941,67	114.205,60

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Yriausia finansininkė
(vyriausiasis buhalteris (baltalcers))

Direktorė
Indrė Mikelionytė-Pranculevičienė
(parasas)

Asia Baitėmonė
(vardas ir pavardė)

Viešojo įstaiga Alytaus kultūros centras
 . Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 17:54:03

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-18 Nr. _____
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną		5.821,36				47.615,82	53.437,18	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X				
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X		6.115,05	6.115,05	
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas								
9	Kiti pokyčiai		5.821,36				53.730,87	59.552,23	
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		X		X				
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X			X			
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X				
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X		916,78	916,78	
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas								
18	Kiti pokyčiai		5.821,36				54.647,65	60.469,01	
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną								

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė
 (teisinis aktais įpareigoto pasirašyti asmens pavardės pavadinimas)
 Vyriausioji finansininkė
 (vyriausiojo buhalterio (buhalterės) įstatu nurodoma rašyti teisinis aktais)


 (parašas)

Direktorė
 Indrė Mikelionytė-Pranculevičienė

Indrė Mikelionytė-Pran
 (vardas ir pavardė)
 Asta Baliūnienė
 (vardas ir pavardė)

PNIGU SRALUTATASKATA
PAGAL 2020 M. CIRKODZO 31 D. DOCUMENTS
kolim. hooj18 №. ____
(data)

PIL. Nr.	Struktūrinis	Pasirinko Nr.	Atsiskaityti laikotarpis						Pildoma informacija ir pastabos	
			Išsiskyrę pinigų struktūra	Netiesioginiai pinigai struktūra	Iš viso	Išsiskyrę pinigų struktūra	Netiesioginiai pinigai struktūra	Iš viso		
A	1	3	4	5	6	7	8	9		
I	1	3	16,183.53	0.00	16,183.53	11,229.97	0.00	11,229.97		
I.1	1		534,912.53	0.00	534,912.53	675,533.84	0.00	675,533.84		
I.1.1	1		465,078.21	0.00	465,078.21	458,224.21	0.00	458,224.21		
I.1.1.1	1		435,204.69	0.00	435,204.69	385,291.00	0.00	385,291.00		
I.1.1.2	1		665.54	0.00	665.54	84,170.17	0.00	84,170.17		
I.1.1.3	1		5,128.98	0.00	5,128.98	9,221.60	0.00	9,221.60		
I.1.1.4	1			0.00		110,898.96	0.00	110,898.96		
I.2	1									
I.2.1	1		39,435.78	0.00	39,435.78	80,403.46	0.00	80,403.46		
I.2.1.1	1									
I.2.1.2	1									
I.2.1.3	1									
I.2.1.4	1									
I.2.1.5	1									
I.2.1.6	1									
I.2.1.7	1									
I.2.1.8	1									
I.2.1.9	1									
I.2.1.10	1									
I.2.1.11	1									
I.2.1.12	1									
I.2.1.13	1									
I.2.1.14	1									
I.2.1.15	1									
I.2.1.16	1									
I.2.1.17	1									
I.2.1.18	1									
I.2.1.19	1									
I.2.1.20	1									
I.2.1.21	1									
I.2.1.22	1									
I.2.1.23	1									
I.2.1.24	1									
I.2.1.25	1									
I.2.1.26	1									
I.2.1.27	1									
I.2.1.28	1									
I.2.1.29	1									
I.2.1.30	1									
I.2.1.31	1									
I.2.1.32	1									
I.2.1.33	1									
I.2.1.34	1									
I.2.1.35	1									
I.2.1.36	1									
I.2.1.37	1									
I.2.1.38	1									
I.2.1.39	1									
I.2.1.40	1									
I.2.1.41	1									
I.2.1.42	1									
I.2.1.43	1									
I.2.1.44	1									
I.2.1.45	1									
I.2.1.46	1									
I.2.1.47	1									
I.2.1.48	1									
I.2.1.49	1									
I.2.1.50	1									
I.2.1.51	1									
I.2.1.52	1									
I.2.1.53	1									
I.2.1.54	1									
I.2.1.55	1									
I.2.1.56	1									
I.2.1.57	1									
I.2.1.58	1									
I.2.1.59	1									
I.2.1.60	1									
I.2.1.61	1									
I.2.1.62	1									
I.2.1.63	1									
I.2.1.64	1									
I.2.1.65	1									
I.2.1.66	1									
I.2.1.67	1									
I.2.1.68	1									
I.2.1.69	1									
I.2.1.70	1									
I.2.1.71	1									
I.2.1.72	1									
I.2.1.73	1									
I.2.1.74	1									
I.2.1.75	1									
I.2.1.76	1									
I.2.1.77	1									
I.2.1.78	1									
I.2.1.79	1									
I.2.1.80	1									
I.2.1.81	1									
I.2.1.82	1									
I.2.1.83	1									
I.2.1.84	1									
I.2.1.85	1									
I.2.1.86	1									
I.2.1.87	1									
I.2.1.88	1									
I.2.1.89	1									
I.2.1.90	1									
I.2.1.91	1									
I.2.1.92	1									
I.2.1.93	1									
I.2.1.94	1									
I.2.1.95	1									
I.2.1.96	1									
I.2.1.97	1									
I.2.1.98	1									
I.2.1.99	1									
I.2.1.100	1									
I.2.1.101	1									
I.2.1.102	1									
I.2.1.103	1									
I.2.1.104	1									
I.2.1.105	1									
I.2.1.106	1									
I.2.1.107	1									
I.2.1.108	1									
I.2.1.109	1									
I.2.1.110	1									
I.2.1.111	1									
I.2.1.112	1									
I.2.1.113	1									
I.2.1.114	1									
I.2.1.115	1									
I.2.1.116	1									
I.2.1.117	1									
I.2.1.118	1									
I.2.1.119	1									
I.2.1.120	1									
I.2.1.121	1									
I.2.1.122	1									
I.2.1.123	1									
I.2.1.124	1									
I.2.1.125	1									
I.2.1.126	1									
I.2.1.127	1									
I.2.1.128	1									
I.2.1.129	1									
I.2.1.130	1									
I.2.1.131	1									
I.2.1.132	1									
I.2.1.133	1									
I.2.1.134	1									
I.2.1.135	1									
I.2.1.136	1									
I.2.1.137	1									
I.2.1.138	1									
I.2.1.139	1									
I.2.1.140	1									
I.2.1.141	1									
I.2.1.142	1									
I.2.1.143	1									
I.2.1.144	1									
I.2.1.145	1									
I.2.1.146	1									
I.2.1.147	1									
I.2.1.148	1									
I.2.1.149	1									
I.2.1.150	1									
I.2.1.151	1									
I.2.1.152	1									
I.2.1.153	1									
I.2.1.154	1									
I.2.1.155	1									
I.2.1.156	1									
I.2.1.157	1									
I.2.1.158	1									
I.2.1.159	1									
I.2.1.160	1									
I.2.1.161	1									
I.2.1.162	1									
I.2.1.163	1									
I.2.1.164	1									
I.2.1.165	1									
I.2.1.166	1									
I.2.1.167	1									
I.2.1.168	1									
I.2.1.169	1									
I.2.1.170	1									
I.2.1.171	1									
I.2.1.172	1									
I.2.1.173	1									
I.2.1.174	1									
I.2.1.175	1									
I.2.1.176	1									
I.2.1.177	1									
I.2.1.178	1									
I.2.1.179	1									
I.2.1.180	1									
I.2.1.181	1									
I.2.1.182	1									
I.2.1.183	1									
I.2.1.184	1									
I.2.1.185	1									
I.2.1.186	1									
I.2.1.187	1									
I.2.1.188	1									
I.2.1.189	1									
I.2.1.190	1									
I.2.1.191	1									
I.2.1.192	1									
I.2.1.193	1									
I.2.1.194	1									
I.2.1.195	1									
I.2.1.196	1									
I.2.1.197	1									
I.2.1.198	1									
I.2.1.199	1									
I.2.1.200	1									
I.2.1.201	1									
I.2.1.202	1									
I.2.1.203	1									
I.2.1.204	1									
I.2.1.205	1									
I.2.1.206	1									
I.2.1.207	1									
I.2.1.208	1									

Visojo istaigo Alytaus kultūras centras
 - Paramos g. 1B. Alytaus m. Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATSKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Pavadinimas
 ID: -2147601258
 D/L: 2021-03-18 16:54:03

VIŠESIO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DIČIOMENIS

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Pateiktas vertinimas ir tikslumas:		
		1	2	3
004.	Nekilnojamasis turtas			
101.	Ilgalaikis turtas	34,792,46	30,648,55	4,143,91
11	Nematerialusis turtas	590,19	781,35	-191,16
111	Pileiros darbai			
112	Programine įranga ir jos licencijos	590,19	781,35	-191,16
113	Patentai ir kitos licencijos			
114	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nekilnų projektai			
117	Bankstiniai mokesčiai už nematerialųjį turtą			
118	Prešizės	34,202,27	29,867,20	4,335,07
12	Ilgalaikis materialusis turtas			
1201	Zemė			
1202	Pastatai			
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai			
1203	Įrenginiai ir kiti statiniai			
12031	Įrenginiai ir kiti statiniai			
12032	Kiti statiniai			
1204	Nekilnojamasis kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamasios kultūros vertybės	17,839,90	20,758,14	-2,918,24
1205	Mėsinos ir įrenginiai			
12051	Čempybos mėsinos ir įrenginiai			
12052	Čiuklucio ir karne technika			
12053	Mėsinos įranga	17,839,90	20,758,14	-2,918,24
12054	Kitos mėsinos ir įrenginiai			
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamasios kultūros vertybės			
12071	Muziejines vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamasios kultūros vertybės	2,078,32	1,750,47	277,85
1208	Baldai ir būdo įranga	2,90	2,90	0,00
12081	Baldai	2,015,30	1,583,04	432,26
12082	Kompiuterinė įranga	9,92	164,53	-154,61
12083	Kita būdo įranga	14,334,05	1,597,65	12,736,40
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
12091	Somos mmo mokesčiai			
12092	Bibliotekų fondai			
12093	Kitas vertybės			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	14,334,05	1,597,65	12,736,40
1210	Nekilnų statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nekilnų statyba			
12102	Bankstiniai mokesčiai už ilgalaikį materialųjį turtą			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotiesiems subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vienu metu gautinos sumos			
1631	Ilgalaikis paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

Visiškai įstaugia Alytaus kultūros centras „Phaenomis“ p. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav. 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąrašas pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Prieš ataskaitinį laikotarpį	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti medžiai			
165	Kitos ilgalaikės finansinės turtas			
166	Iskaidos mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Maksimaliai išskaidyti ir kitos ilgalaikės turtas			
19	Biologinės turtas			
191	Gyvūnai			
192	Mėlyvynai			
193	Parkei ir skverei žalumai			
194	Daugiametis sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitos biologinės turtas			
197	Iskaidos mokėjimai už biologinį turtą			
201	201. Trumpalaikis turtas	841,49,21	83,557,05	592,16
20	Asmenys			
200	Straipsniai ir neapmokėjamos ataskaitos			
201	Mėlyvynai ir žalumai			
202	Kitos investicijos			
203	Nebaigta gaminių produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skaitos parduoti (prieštari)			
207	Kitos turtas, skaitos pardoti			
211	Bankstiniai apmokėjimai	5,856,37	-5,856,37	
211	Bankstiniai apmokėjimai	5,729,26	-5,729,26	
212	Atsargos mokėjimai apmokėjimams	1,27,11	-1,27,11	
22	Po vienos metų gautinos sumos	37,058,17	36,678,17	380,00
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienos metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos	791,660		791,660
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokėjimų sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos	257,601	1,597,34	-1,340,53
225	Gautinos sumos už turto naudingumą	6,122,80	9,716,09	-3,593,29
226	Gautinos sumos už patalpas, įmones, turtą, pastatus			
227	Gautinos sumos už kompiuterinį turtą, bandus ir kitas išmokas	22,296,58	21,480,60	81,598
228	Sukauptos gautinos sumos	465,18	3,884,14	-3,418,96
229	Kitos gautinos sumos			
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti medžiai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos	47,091,104	41,022,51	6,068,53
24	Pirmtiga ir pirmtigai skiriamai	47,086,31	40,556,42	6,529,89
241	Pirmtiga bankų sąskaitose	4,73	1,09	3,64
242	Grynieji pinigai			
243	Pirmtiga įsaldytose sąskaitose		165,00	-165,00
244	Pirmtiga kelyje			
245	Pirmtigai investicijoms (iki 3 mėnesių)			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)	-60,469,01	-59,552,23	-916,78
301	Grynosios turtas	-51,647,65	-55,730,87	-916,78
31	Sukauptos patirtis ar defektas			
32	Rezervai			
321	Ikimokios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai	-5,821,36	-5,821,36	0,00
33	Dalitinčių kapitalas	-23,214,68	-21,633,20	-1,581,48
41	Finansavimo sumos (gautinos)	-791,660	-791,660	
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarpinčių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)	-791,660	-791,660	
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)	-15,298,08	-21,633,20	6,335,12
42	Finansavimo sumos (gautos)			
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių neplanuotamam įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Austarėtinis laikotarpis			Palyginimas
		1	2	3	
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)				
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų neprijungiamamui įsigyti (gautos)				
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)	-2,400.93	-2,915.37	514.44	
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-2,400.93	-2,915.37	514.44	
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)				
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-590.02	-590.02		
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto neprijungiamamui įsigyti (gautos)	-590.02	-590.02		
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto neprijungiamamui įsigyti (gautos)				
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-12,277.51	-18,688.21	6,410.70	
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-12,277.51	-13,704.55	1,427.04	
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto neprijungiamamui įsigyti (gautos)		-4,083.66	4,083.66	
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-29.62	-29.62	0.00	
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)				
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių neprijungiamamui įsigyti (gautos)	-29.62	-29.62	0.00	
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-9,778.81	-9,778.81		
5Kd.	Ilgalaikiai įsipareigojimai				
51	Ilgalaikiai atidėjimai	0.00	0.00	0.00	
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai	0.00	0.00	0.00	
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius				
522	Ilgalaikiai užsienio paskolos				
523	Ilgalaikės vidinės paskolos				
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai				
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai				
6Kd.	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-25,479.17	-33,020.17	7,541.00	
61	Trumpalaikiai atidėjimai				
611	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis				
612	Trumpalaikiai atidėjimai				
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis				
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis				
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis				
623	Ilgalaikių vidinės paskolų einamųjų metų dalis				
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis				
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis				
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai				
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius				
632	Trumpalaikiai užsienio paskolos				
633	Trumpalaikės vidinės paskolos				
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai				
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai				
64	Mokėtinų subsidijų, dotacijų ir finansavimų sumos				
641	Mokėtinų subsidijos				
642	Mokėtinų dotacijos				
643	Mokėtinų finansavimo sumos				
6431	Mokėtinų finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus				
6432	Mokėtinų finansavimo sumos asignavimų valdymo programų vykdytojams				
6433	Kitos mokėtinų finansavimo sumos				
65	Mokėtinų sumos iš Europos Sąjungos biudžeto				
66	Mokėtinų socialinės išmokos				
661	Mokėtinų valstybinio socialinio draudimo išmokos				
662	Mokėtinų socialinės išmokos iš valstybės biudžeto				
663	Mokėtinų socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto				
664	Mokėtinų socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo				
665	Mokėtinų sumos pensijų fondams				
666	Kitos mokėtinų socialinės išmokos				
67	Gražintini mokėčiai ir įmokos				
671	Gražintini mokėčiai				
672	Gražintinos socialinių įmokų įmokos				
673	Gražintinos sumos iš komercinio ūkio, banko ir kredito įstaigų įmokos				
674	Kitos gražintinio įmokos	-2,670.88	-3,557.45	886.57	
68	Pervestinos sumos				
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą				
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus				
683	Pervestinos sumos į kitų šaltinių fondams	-2,670.88	-3,557.45	886.57	
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms				
685	Kitos pervestinos sumos	-23,808.29	-29,463.72	6,654.43	
686	Gražintinos finansavimo sumos				
69	Mokėtinų sumos, susijusios su vykdoma veikla	-2,812.05	-4,075.88	3,946.93	
691	Tiekėjų mokėtinų sumos				
692	Mokėtinų sumos darbuotojams				
693	Mokėtinų veiklos mokėčiai				
694	Gauti išankstiniai mokėjimai	-19,995.34	-22,702.84	2,707.50	
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-487,675.30	-422,115.80	-65,559.50	
7Kd.	Pajamos	-467,929.31	-422,115.80	45,813.51	
70	Finansavimo pajamos	-20,019.46	-8,884.72	-12,334.74	
701	Pranašųjų finansavimo sumų neprijungiamamui įsigyti pajamos				

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąsaitos pavadinimas	Atsiskaitinis laikotarpis	Prieš atsiskaitinį laikotarpis	Palyginis
1	2	3	4	5
702	Parandotu finansavimu sumų kitoms išlaikant pajamas			
71	Mokesčių pajamos	447,009,85	-413,531,08	-33,478,77
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestintos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestintos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestintos mokesčių sumos išskelių fondams			
715	Grozintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestintos socialinės įmokos	0,00		0,00
73	Turto naudojimo pajamos	-4,887,11		-4,887,11
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestintos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą	4,887,11		4,887,11
733	Pervestintos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestintos sumos už turto naudojimą kitoms viešojo sektoriaus subjektams			
74	Peklių, turto, pajamų pardavimo pajamos	-19,745,99		-19,745,99
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir pajamų pardavimo pajamos	-19,745,99		-19,745,99
742	Pervestintos sumos už pardavimas prekes, turą, pajamas į valstybės biudžetą			
743	Pervestintos sumos už pardavimas prekes, turą, pajamas į savivaldybių biudžetus			
75	Sumų už konfiskaciją turą, bandų ir kitų nesusijusių su kita nei finansine ar investicine veikla pajamas			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palikamų pajamos			
762	Bandų ir dėsningųjų pajamos			
763	Pajamos dėl leidžiamos valdymo kuroso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dviverduliai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Roklių pajamos			
772	Kitos pajamos	486,758,52	499,159,85	-12,401,33
84L	Suapaudos			
81	Mokesčių Europos Sąjungai suapaudos		1,122,70	-515,70
82	Socialinių išmokų suapaudos	607,00		
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų suapaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto suapaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybių biudžeto suapaudos			
824	Privačiosios sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų suapaudos	607,00	1,122,70	-515,70
825	Kitų socialinių išmokų suapaudos			
83	Solidarinių, dotacijų, finansavimo suapaudos			
831	Solidarinių suapaudos			
832	Dotacijų suapaudos			
833	Finansavimo suapaudos	486,001,23	498,037,15	-12,035,92
87	Pagrindinės veiklos suapaudos	318,229,36	329,244,81	-11,115,45
8701	Darbo užmokesčio suapaudos	5,782,12	4,087,88	1,694,24
8702	Socialinio draudimo suapaudos	5,608,30	9,587,44	-3,979,14
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos suapaudos	47,114,16	64,516,29	-17,402,13
8704	Komunalinių paslaugų ir ūkių suapaudos	366,25	488,28	-122,03
8705	Komunalinių suapaudos	3,193,21	6,938,13	-3,744,92
8706	Transporto suapaudos	740,00	402,00	338,00
8707	Kvotifikacijos kėlimo suapaudos	11,299,06	5,147,49	6,151,57
8708	Parapasto remimo ir eksploatavimo suapaudos	362,79		362,79
8709	Nuostėtimų ir mumsų suapaudos	302,78,96	20,531,67	9,727,29
8710	Sumandžių ir parandų atsargų suapaudos			
8711	Nuomos suapaudos	63,027,02	56,973,16	6,053,86
8712	Kitų paslaugų suapaudos			
8713	Pagrindinės veiklos kitos suapaudos	150,00		150,00
88	Kitos veiklos suapaudos	0,29		0,29
89	Finansinės ir investicinės veiklos suapaudos	0,29		0,29
891	Palikamų suapaudos			
892	Bandų ir dėsningųjų suapaudos			
893	Suapaudos dėl negrąžtos valiutos kuroso psikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos suapaudos			
94L	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuomos sąskaita			
911	Kontrolluojamųjų subjektų rezultatai			
912	Asocijuojamųjų subjektų rezultatai			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpinių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

Višioji įstaiga, Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATSKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

VBKLOS REZULTATŲ ATSKAITA
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2020 m. gruodžio 18 Nr. _____
 (data)

Patvirtina
 ID: -2147401258
 DL: 2021-03-18 16:54:03

Pateikimo vieta ir tikslumas: eurais

Bil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Atskaitinis laikotarpis	Pradžios atskaitinis laikotarpis
I	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PALAMOS		487,675.30	505,274.90
I	FINANSAVIMO PALAMOS		467,929.31	472,115.80
I.1	Iš valstybės biudžeto		29,190.98	14,530.00
I.2	Iš savivaldybės biudžetų		432,347.13	397,516.57
I.3	Iš ES užskaitos valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		1,177.98	2,330.17
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		5,213.22	7,719.06
II	MOKEŠTŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PALAMOS		19,745.99	83,159.10
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PALAMOS	P21	19,745.99	83,159.10
III.1	Pagrindinės veiklos kitos palamos			
III.2	Pervestimų į biudžetą nuatrankinės veiklos kitų pajamų suma	P02	-486,608.23	-499,159.85
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SANKAIDOS	P22	-324,011.48	-333,432.69
I	DARBO UŽMOKEŠTO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-5,608.30	-9,587.44
II	NUŠIDĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		47,114.16	-64,516.29
III	KOMUNALINIŲ PASAUGŲ IR RYŠŲ		-366.25	-488.28
IV	KOMANDIRUOJŲ		3,193.21	-6,938.13
V	TRANSPORTO		-740.00	-402.00
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-11,299.06	-5,147.49
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-362.79	
VIII	NUDĖTĖJIMO IR NUBRAŠTŲ SLŪNŲ		-30,278.96	-20,551.67
IX	SINAUDŲŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-607.00	-1,122.70
X	SOCIALINIŲ ĮMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO		-63,027.02	-56,973.16
XIII	KITŲ PASAUGŲ			
XIV	KITOS		1,067.07	6,115.05
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVYRŠIS AR DEFICITAS		-150.00	0.00
D	KITOS VEIKLOS PALAMOS	P21	4,887.11	7,679.52
I	KITOS VEIKLOS PALAMOS		4,887.11	-7,679.52
II	PERVESTIMŲ IR PARDUOTŲ KITOS VEIKLOS PALAMOS		-150.00	
III	KITOS VEIKLOS SANKAIDOS	P23	-40.29	
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAI			
F	APSKAITOS POLITIKOS KĖTIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ			
G	TAISYMO ĮTAKA			
G	PERLŲ MOKEŠTIS			
H	GRYNAJIS PERVYRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS		916.78	6,115.05
I	METODO ĮTAKA			
J	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA		916.78	6,115.05
J	GRYNAJIS PERVYRŠIS AR DEFICITAS			
I	TENKANTIS KONTROLIOVAMAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė _____
 (parašas)
 (viešojo sektoriaus atliktų vadovų arba jo įgaliotų administracijos vadovų)
 Vyriausia finansininkė _____
 (parašas)
 (vyriausiasis buhalteris (būhalteris)) _____
 (parašas)
 Inžinė _____
 Mikėliūnaitė-Pranckevičienė _____
 (vardas ir pavardė)
 Asa Biliūnaitė _____
 (vardas ir pavardė)

**Vešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: -2147401258
D/L: 2021-03-18 16:54:03

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

I Bendroji informacija

*Vešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m. sav.*

*Adresas: Pramonės g. 1B, Alytaus m.,
Alytaus m. sav.*

Subjektas užsiima

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Et. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vėdinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
32	32

Sąlygos, kuriomis pagrįsta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Višejoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Všios sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147401258
D/L: 2021-03-18 16:54:03

2	Apskaitos politika
1	Finansinių ataskaitų forma
Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos sistema "Budzetas VŠ", kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.	
Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:	
1) valstybės funkciją;	
2) programą;	
3) išsų šaltinį;	
4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonomines klasifikacijos straipsnį; Visos operacijos ir tikriniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybinu įrašu ditzioje knygoje. Taikomi kaupinių, subjekto, veiklos testavimo, periodizavimo, pastovumo, pinigų mato, patyginimo, turinio višenybės prieš formų principai. Patiekama informacija yra naudinga teisiniam, mšalška visas reikšmingas atveias išsant.	
Finansinių ataskaitų valdima	
2	Nuo 2015 m. sausio 1 d. Lietuvos Respublikos piniginių vienetų -eurų, todėl finansinių ataskaitų rinkinys pateiktas eurai.
3	Nematerialiųjų turtas
Nematerialiųjų turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo sąvokama. Po pirminio pripažinimo nematerialiųjų turtas, kurio naidingo tamavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo sąvokama, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizacijai vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tamavimo laiką tiesiogiai proporcingu metoch. Likvidacinė vertė – 0. Neatlyginimai gautas nematerialiųjų turtas ne iš višėjo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja vertę pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę pranevona patikrinai nustatyti. Tuo atveiu kai tikrosios vertės negalima patikrinai nustatyti, neatlyginimai gautas turtas apskaitoje registruojamas simboliu vieno euro vertę, o už simbolinį atlygį išgyvas turtas apskaitoje registruojamas to simbolio atlygo vertę. Neatlyginimai gautas nematerialiųjų turtas iš kito višėjo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo sąvokama, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). Perėrimo momentu registruojamas turtas balansine vertę. Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:	
Eil. Nr. Turto grupės Turto amortizacijos normatyvas (metai)	
1. Programinė įranga 5	
Ilgalaikis materialiųjų turtas	
4	Ilgalaikis materialiųjų turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Išgytas ilgalaikis materialiųjų turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo sąvokama, kurio vertė yra 500 Eurų, ir daugiau. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialiųjų turtas, išsčius kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodontas įsigijimo sąvokama, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. Neatlyginimai gautas ilgalaikis materialiųjų turtas ne iš višėjo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja vertę pagal įsigijimo dienos būklę. Neatlyginimai gautas ilgalaikis materialiųjų turtas iš kito višėjo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo sąvokama, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perėrimo dienos būklę. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metochį pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:

2 Apskaitos politika

	Turto grupės Turto nusivertėjimo normatyvas (metai)
	Pastatai
	Mūriniai 90
	Blokiniai, monolitiniai 70
	Mediniai 40
	Karkasiniai ir kiti pastatai 5
	Infrastruktūros ir kiti statiniai
	Tilpai 70
	Galvės, keliai, aikštelės, skverai, takai, šaligatviai, pripuolados
	Asfalto, betono, cementbetono, akmenis dangos 20
	Skaldos, žvyro, gruntinės dangos 5
	Sporto ir poilsio statiniai
	Sporto įrenginių, aikščių ir aikštelių dangų 20
	Stadionų tribūnos 20
	Fontanai 20
	Šviestoforai, apšvietimo linijos 10
	Nuotekų tinklai, lietaus kanalizacija 20
	Šilumos tinklų vamzdynai 20
	Kiti statiniai 20
	Mėšinos ir įrenginiai
	Medienos įranga 5
	Apsaugos įranga 3
	Telefono ryšio įrenginiai 3
	Informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga 7
	Kitos mėšinos ir įrenginiai 10
	Zolės pjovimo mėšinos 5
	Transporto priemonės
	Lengvieji automobiliai 5
	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 4
	Baldai ir biuro įranga
	Baldai 6
	Kompiuteriai ir jų įranga 3
	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 3
	Kita biuro įranga 5
	Kitas ilglaikis materialusis turtas
	Scenos meno priemonės 5
	Muzikos instrumentai 10
	Sporto ir kitas inventarus 5
	Informaciniai stendai ** 5
	Kitas ilglaikis materialusis turtas 5
5	Biologinis turtas
6	Finansiinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai
7	Apsauga
	Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) sąvokama, o sudarančios finansinės ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) sąvokama ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kurį iš jų mažesnę.
	Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.
	Apskaituodama atsargų, sumaudomų teikiant paslaugas, ar padidomų atsargų sąvokimą, įstaiga taiko konkrečių kainų metodą.
	Konkrečių kainų metodas naudojamas todėl, kad atsargų vienetų nėra daug, atsargos įsigytos konkrečioms projektams ir tikslams vykdyti ir negali būti paprastai pakaitamos viena kita.
	Atsargų sumaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sumaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.
	Prie atsargų priskiriamas neatidėtas naudoti tikrasis inventarus. Atidėto naudoti inventarus vertė įskaito įrankiams į sąnaudas. Naudotinio inventarus atskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine įraiška.
8	Finansavimo sumos
	Panaudotos visų šaltinių finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tuo metu, kai patiriamos sąnaudos, kurios finansuoti buvo gautos iššos. Jei sąnaudos patiriamos dar negavus finansavimo sumų ir paraiška joms gauti dar nepateikta, finansuoti buvo gautos iššos. Jei sąnaudos patiriamos dar negavus finansavimo pajamomis, kurios parodytos finansinės būklės ataskaitos pripažįstamos finansavimo pajamomis ir sukauptomis finansavimo pajamomis, kurios parodytos finansinės būklės ataskaitos etilėje „Sukauptos gautos sumos“. Parduotos finansavimo sumos klientas viešojo sektoriaus subjektams įstaigas sąpandomis nepripažįstamos, nežinomos gautos finansavimo sumos ir registruojamos parduotos finansavimo sumos. Parduotos finansavimo sumos ne viešojo sektoriaus subjektams registruojamos kaip įstaigos sąpandos ir pripažįstamos finansavimo pajamomis.
9	Atidėjimai

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: 2147401258
D/L: 2021-03-18 16:54:03

2	Apskaitos politika
10	Atidėjimai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę privalę ar neišvengiamą pasizadėjimą ir tikėtina, kad įam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.
11	Atidėjimai yra patvirtinami paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.
12	Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)
13	Nuomos, finansinės nuomos (lizingas) ir pirkimų išsimokėtinai įsipareigojimų įstaiga neturi.
14	Sąnaudai
15	Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos
16	Kitos pajamos
17	Pajamų apskaitai taikomos kaupinio principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo patu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.
18	Pajamos skirstomos į: • Finansavimo pajamos; • Pagrindinės veiklos pajamos; • Kitos veiklos pajamos; • Finansinės ir investicinės veiklos pajamos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusių ekonominę naudą, kai gairių patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos uždirbamos, tai yra kai sutelkiamos pastangos arba dachudamos lurtas, nesusizvadėdant i omniai, mionno laikotarpį.
19	Sąnaudos
20	Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vedovaujantis kaupinio ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, nesusizvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįpramona tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.
21	Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.
22	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos yra patiriamos.
23	Valstybės skolos ir kitos skolimosi išlaidos
24	Operacijos užsienio valiuta
25	Straipsnių tarpusavio užskaitos
26	Kiti apskaitos principai
27	Aiskinančio rašto pastabos nepatiktamos, įsigi ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkančios informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Viesgijai paaga Aytians klidras centras
 , Praminis g. IR, Aytians m. Aytians m. sav.
 2020 M. GRUODZO 31 D. pasigaliojanti FINANSINIŲ ATSKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavadinimas
 IŲ - 21.12.201758
 D.L. - 2021.03.18 16:54:03

ATSKAITOS RŪPATINIS KETINIMO IR AIDŲ TAISSIMO ITAKA FINANSINIŲ RIKINIS ATSKAITOS SRAIPASINIAS

Eil. Nr.	Sraipsai	Pasirais Nr.	Pasirais anuliuojamo laikotarpio dikras	Apdailos patiklos ketinimo i laikotarpym laik		Pasirais anuliuojamo laikotarpio dikras, patirtas apdailos patiklos ketinimo i laikotarpym laik
				Pasirkins	Sraipsjins (+)	
1	II GALAIS TURIS	2	4	5	6	7-4+5-6
A	Neimaterialiis turas		30,648,55			30,648,55
I.1	Neimaterialiis turas		781,35			781,35
I.2	Patirtas darbai					
I.3	Programine įranga ir log. įrenginiai		781,35			781,35
I.4	Kitas neimaterialiis turas					
I.5	Neimaterialiis turas					
II	Imaterialiis turas		29,867,20			29,867,20
II.1	Zemė					
II.2	Pasirai					
II.3	Infrastruktūra ir kit. statiniai					
II.4	Neimaterialiis turas		20,758,14			20,758,14
II.5	Mokymai ir įrenginiai					
II.6	Transp. ir kelių tinkamas					
II.7	Kilnojamasis turas		1,750,47			1,750,47
II.8	Baldai ir biuro įranga		1,997,65			1,997,65
II.9	Kitas imaterialiis turas		5,760,94			5,760,94
II.10	Neimaterialiis turas					
III	Imaterialiis turas					
IV	Materialiis turas					
B	BIOGASINIS TURIS		83,557,05			83,557,05
C	TRUMPALAIKIS TURIS		0,00			0,00
I	Asmenys					
I.1	Smeiklonis ir jekiclonis asmenys		0,00			0,00
I.2	Neimaterialiis turas					
I.3	Neimaterialiis turas					
I.4	Neimaterialiis turas					
I.5	Neimaterialiis turas					
I.6	Neimaterialiis turas					
I.7	Neimaterialiis turas					
I.8	Neimaterialiis turas					
I.9	Neimaterialiis turas					
I.10	Neimaterialiis turas					
I.11	Neimaterialiis turas					
III	Imaterialiis turas		36,678,17			36,678,17
III.1	Gauties imaterialiis finansies turas					
III.2	Gauties imaterialiis finansies turas					
III.3	Gauties finansavimo sumos		11,313,43			11,313,43
III.4	Gauties sumos už turio nuomą, pardavies prekes, turis, paslaugas		21,480,60			21,480,60
III.5	Siduros gauties sumos		3,884,14			3,884,14
III.6	Kitos gauties sumos					
IV	Trumpliabiles investicijos					
V	Pajamos ir netiesioginiai		41,022,51			41,022,51
D	IS VISO TURIS		114,205,60			114,205,60
I	Asmenys					
I.1	Smeiklonis ir jekiclonis asmenys		0,00			0,00
I.2	Neimaterialiis turas					
I.3	Neimaterialiis turas					
I.4	Neimaterialiis turas					
I.5	Neimaterialiis turas					
I.6	Neimaterialiis turas					
I.7	Neimaterialiis turas					
I.8	Neimaterialiis turas					
I.9	Neimaterialiis turas					
I.10	Neimaterialiis turas					
I.11	Neimaterialiis turas					
I.12	Neimaterialiis turas					
I.13	Neimaterialiis turas					
I.14	Neimaterialiis turas					
I.15	Neimaterialiis turas					
I.16	Neimaterialiis turas					
I.17	Neimaterialiis turas					
I.18	Neimaterialiis turas					
I.19	Neimaterialiis turas					
I.20	Neimaterialiis turas					
I.21	Neimaterialiis turas					
I.22	Neimaterialiis turas					
I.23	Neimaterialiis turas					
I.24	Neimaterialiis turas					
I.25	Neimaterialiis turas					
I.26	Neimaterialiis turas					
I.27	Neimaterialiis turas					
I.28	Neimaterialiis turas					
I.29	Neimaterialiis turas					
I.30	Neimaterialiis turas					
I.31	Neimaterialiis turas					
I.32	Neimaterialiis turas					
I.33	Neimaterialiis turas					
I.34	Neimaterialiis turas					
I.35	Neimaterialiis turas					
I.36	Neimaterialiis turas					
I.37	Neimaterialiis turas					
I.38	Neimaterialiis turas					
I.39	Neimaterialiis turas					
I.40	Neimaterialiis turas					
I.41	Neimaterialiis turas					
I.42	Neimaterialiis turas					
I.43	Neimaterialiis turas					
I.44	Neimaterialiis turas					
I.45	Neimaterialiis turas					
I.46	Neimaterialiis turas					
I.47	Neimaterialiis turas					
I.48	Neimaterialiis turas					
I.49	Neimaterialiis turas					
I.50	Neimaterialiis turas					
I.51	Neimaterialiis turas					
I.52	Neimaterialiis turas					
I.53	Neimaterialiis turas					
I.54	Neimaterialiis turas					
I.55	Neimaterialiis turas					
I.56	Neimaterialiis turas					
I.57	Neimaterialiis turas					
I.58	Neimaterialiis turas					
I.59	Neimaterialiis turas					
I.60	Neimaterialiis turas					
I.61	Neimaterialiis turas					
I.62	Neimaterialiis turas					
I.63	Neimaterialiis turas					
I.64	Neimaterialiis turas					
I.65	Neimaterialiis turas					
I.66	Neimaterialiis turas					
I.67	Neimaterialiis turas					
I.68	Neimaterialiis turas					
I.69	Neimaterialiis turas					
I.70	Neimaterialiis turas					
I.71	Neimaterialiis turas					
I.72	Neimaterialiis turas					
I.73	Neimaterialiis turas					
I.74	Neimaterialiis turas					
I.75	Neimaterialiis turas					
I.76	Neimaterialiis turas					
I.77	Neimaterialiis turas					
I.78	Neimaterialiis turas					
I.79	Neimaterialiis turas					
I.80	Neimaterialiis turas					
I.81	Neimaterialiis turas					
I.82	Neimaterialiis turas					
I.83	Neimaterialiis turas					
I.84	Neimaterialiis turas					
I.85	Neimaterialiis turas					
I.86	Neimaterialiis turas					
I.87	Neimaterialiis turas					
I.88	Neimaterialiis turas					
I.89	Neimaterialiis turas					
I.90	Neimaterialiis turas					
I.91	Neimaterialiis turas					
I.92	Neimaterialiis turas					
I.93	Neimaterialiis turas					
I.94	Neimaterialiis turas					
I.95	Neimaterialiis turas					
I.96	Neimaterialiis turas					
I.97	Neimaterialiis turas					
I.98	Neimaterialiis turas					
I.99	Neimaterialiis turas					
I.100	Neimaterialiis turas					
I.101	Neimaterialiis turas					
I.102	Neimaterialiis turas					
I.103	Neimaterialiis turas					
I.104	Neimaterialiis turas					
I.105	Neimaterialiis turas					
I.106	Neimaterialiis turas					
I.107	Neimaterialiis turas					
I.108	Neimaterialiis turas					
I.109	Neimaterialiis turas					
I.110	Neimaterialiis turas					
I.111	Neimaterialiis turas					
I.112	Neimaterialiis turas					
I.113	Neimaterialiis turas					
I.114	Neimaterialiis turas					
I.115	Neimaterialiis turas					
I.116	Neimaterialiis turas					
I.117	Neimaterialiis turas					
I.118	Neimaterialiis turas					
I.119	Neimaterialiis turas					
I.120	Neimaterialiis turas					
I.121	Neimaterialiis turas					
I.122	Neimaterialiis turas					
I.123	Neimaterialiis turas					
I.124	Neimaterialiis turas					
I.125	Neimaterialiis turas					
I.126	Neimaterialiis turas					
I.127	Neimaterialiis turas					
I.128	Neimaterialiis turas					
I.129	Neimaterialiis turas					
I.130	Neimaterialiis turas					
I.131	Neimaterialiis turas					
I.132	Neimaterialiis turas					
I.133	Neimaterialiis turas					
I.134	Neimaterialiis turas					
I.135	Neimaterialiis turas					
I.136	Neimaterialiis turas					
I.137	Neimaterialiis turas					
I.138	Neimaterialiis turas					
I.139	Neimaterialiis turas					
I.140	Neimaterialiis turas					
I.141	Neimaterialiis turas					
I.142	Neimaterialiis turas					
I.143	Neimaterialiis turas					
I.144	Neimaterialiis turas					
I.145	Neimaterialiis turas					
I.146	Neimaterialiis turas					
I.147	Neimaterialiis turas					
I.148	Neimaterialiis turas					
I.149	Neimaterialiis turas					
I.150	Neimaterialiis turas					
I.151	Neimaterialiis turas					
I.152	Neimaterialiis turas					
I.153	Neimaterialiis turas					
I.154	Neimaterialiis turas					
I.155	Neimaterialiis turas					
I.156	Neimaterialiis turas					
I.157	Neimaterialiis turas					
I.158	Neimaterialiis turas					
I.159	Neimaterialiis turas					
I.160	Neimaterialiis turas					
I.161	Neimaterialiis turas					
I.162	Neimaterialiis turas					
I.163	Neimaterialiis turas					
I.164	Neimaterialiis turas					
I.165	Neimaterialiis turas					
I.166	Neimaterialiis turas					
I.167	Neimaterialiis turas					
I.168	Neimaterialiis turas					
I.169	Neimaterialiis turas					
I.170	Neimaterialiis turas					
I.171	Neimaterialiis turas					
I.172	Neimaterialiis turas					
I.173	Neimaterialiis turas					
I.174	Neimaterialiis turas					
I.175	Neimaterialiis turas					
I.176	Neimaterialiis turas					
I.177	Neimaterialiis turas					
I.178	Neimaterialiis turas					
I.179	Neimaterialiis turas					
I.180	Neimaterialiis turas					
I.181	Neimaterialiis turas					
I.182	Neimaterialiis turas					
I.183	Neimaterialiis turas					
I.184	Neimaterialiis turas					
I.185	Neimaterialiis turas					
I.186	Neimaterialiis turas					
I.187	Neimaterialiis turas					

Viedzīji pētījuma atjauninātās redakcijas
- Pirmā redakcija: IR, Atjauninātā redakcija:
2020. gada GRUŅKOŠOŠI D. pēdējais izdevums FINANSINĀJUMS KASATĪGĒ RINKNĀVĒ

(Visas statusu izmaiņas, iekšējās izmaiņas un izmaiņi)

PAVIRIUNKA
 ID: 2147401258
 DL: 2021-03-18 16:54:03

APSKAITOS IR KULTŪRIS KETINKO IR KLAIČŲ TAIŠYMOJE KA VEIKLOS REZULTATŲ ATSKAITIS
SIRALISNAIS

[illegible]

Discussion

(vredjio sektoriare subijekto vredovars arba jo icalikadas administracijas vadovars)

Yrityksen finanssinäkö

(*viridans* butylicis (butylicis))

Indice
Milejković - Pranković
etc

(vairas ir pavardi)

Asa Faltinene

(various in private?)

Viejoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytus m., Alytus m sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147401258
DL: 2021-03-18 16:54:03

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			B viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvybi	Viešojo turto ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Apibrėžtos apsauga	Būstas ir komunalinės tikės	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos								-486.608,23			-486.608,23
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-324.011,48			-324.011,48
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos								-5.608,30			-5.608,30
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-47.114,16			-47.114,16
1.4	Komandiruočių								-366,25			-366,25
1.5	Transporto								-3.193,21			-3.193,21
1.6	Kvalifikacijos kėlimo								-740,00			-740,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-11.299,06			-11.299,06
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų								-362,79			-362,79
1.9	Somudotų ir paruoštų atsargų savikaina								-30.278,96			-30.278,96
1.10	Socialinių išmokų								-607,00			-607,00
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų								-63.027,02			-63.027,02
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisyimo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos								-476.459,36			-476.459,36
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-316.156,59			-316.156,59
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-52.113,73			-52.113,73
3.1.3	Komandiruočių								-366,25			-366,25
3.1.4	Transporto								-3.193,21			-3.193,21
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo								-740,00			-740,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-11.299,06			-11.299,06
3.1.7	Atsargų įsigijimo								-25.978,96			-25.978,96
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo								-66.611,56			-66.611,56
3.1.11	Sumokėtos politikos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Višioji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:54:03

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			B viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvybi	Višioji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Apkinkos apsauga	Bistat ir komunalinis tikis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos								-499.159,85			-499.159,85
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-333.432,69			-333.432,69
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos								-9.587,44			-9.587,44
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-64.516,29			-64.516,29
1.4	Komandiruočių								-488,28			-488,28
1.5	Transporto								-6.938,13			-6.938,13
1.6	Kvalifikacijos kėlimo								-402,00			-402,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-5.147,49			-5.147,49
1.8	Naivertėjimo ir nurašų sumų								-20.551,67			-20.551,67
1.9	Sonaukų ir parduotų atsargų savikaina								-1.122,70			-1.122,70
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų								-56.973,16			-56.973,16
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos								-621.098,79			-621.098,79
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-320.510,37			-320.510,37
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-75.476,82			-75.476,82
3.1.3	Komandiruočių								-488,28			-488,28
3.1.4	Transporto								-6.650,68			-6.650,68
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo								-402,00			-402,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
3.1.7	Atsargų įsigijimo								-21.147,77			-21.147,77
3.1.8	Socialinių išmokų								-555,00			-555,00
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo								-88.857,84			-88.857,84
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos								-107.010,03			-107.010,03

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:54:03

Nematerialiojo turto, kurio naudojimo terminas laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, kuris yra visišškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojantys veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikamą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis
724,05	723,47

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartis ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra

Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Pietros darbai		
2	Programinė įranga ir jos licencijos		
3	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodymus 2 punkte)		
4	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
5	Nebaigtų projektai		
6	Kitas nematerialusis turtas		
7	Iš viso		

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitoms subjektams turto likutinė vertė atidavimo momentu buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praeities ataskaitinis laikotarpis

Likutinė vertė

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1 B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Višos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjus ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Programinė įranga ir jos licencijos		
2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodymus 2 punkte)		
3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
4	Nebaigti projektai		
5	Kitas nematerialusis turtas		
6	Iš viso		

Višioji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m. Alytaus m sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147401258
D/L: 2021-03-18 16:54:03

P3 Nematerialusis turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASKELTIVAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas	Kitas nematerialusis turtas		Nebaigti projektai ir išsistatiniai apmėėjimai		Prestizius	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mado ir nemo kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išsistatiniai apmėėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										1.680,05
1	Išgijimo ar pasigaminimo savikaino ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.680,05							
2	Išgijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	Pirkto turto išgijimo savikaina									
2.2	Neatlyginčiai gauto turto išgijimo savikaina									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	Parduoto									
3.2	Perduoto									
3.3	Nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Išgijimo ar pasigaminimo savikainos kitų pakeitimai									
6	Išgijimo ar pasigaminimo savikaino ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.680,05							1.680,05
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-898,70		X		X	X		-898,70
8	Neatlyginčiai gauto turto sukaupta amortizacijos suma*	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X	-191,16		X		X	X		-191,16
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	Parduoto	X			X		X	X		
10.2	Perduoto	X			X		X	X		
10.3	Nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Sukauptos amortizacijos sumos kitų pakeitimai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.089,86		X		X	X		-1.089,86
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlyginčiai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo suma iš perdavimo.

Višioji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m. Alytaus m sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147401258
 DL: 2021-03-18 16:54:03

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas	Kitas nematerialusis turtas		Nebaigti projektai ir finansiniai apmokėjimai	Nebaigti projektai ir finansiniai apmokėjimai	Prestitas	B viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūrinių	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Finansiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	Pamūlanta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma									
18.1	Parduoto									
18.2	Perduoto									
18.3	Nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15-16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)			590,19						590,19
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)			781,35						781,35

X pažymėti atsisaitos laukai nepildomi.
 * Kito subjekto sukaupto turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1 B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:54:03

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
42,420,17	32,969,68

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinė vertė sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinė vertė sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti. Tokio turto likutinė vertė sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo atveityje, bendroji vertė paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena:

Vietojį įstaigą Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytus m., Alytus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 RD 2021-03-18 16.54

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinų ir įrenginių	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigti statyba	Hankėtiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje						32,459,15			17,151,05		37,688,82	5,760,94		93,059,96
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)									2,015,00		8,100,00			10,115,00
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina									2,015,00		8,100,00			10,115,00
2.2	Neatlyginimai gauto turto įsigijimo savikaina														
3	Parduoto, perduoto ir numatyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)						-1,636,60			-6,450,99		-3,285,96			-11,373,55
3.1	Parduoto														
3.2	Perduoto						-1,636,60			-6,450,99		-3,285,96			-11,373,55
3.3	Numatyto												-5,760,94		0,00
4	Perguopavimai (+/-)														
5	Išsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai														
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2.1+3.1-4-5)						30,822,55			12,715,06		48,263,80	0,00		91,801,41
7	Sukaupta nusidėjęs turto suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X					-11,701,01			-15,400,58	X	-56,091,17	X	X	-63,192,76
8	Neatlyginimai gauto turto sukaupto nusidėjęs suma*	X									X		X	X	
9	Apskaičiuota nusidėjęs turto suma per ataskaitinį laikotarpį	X					-2,918,24			-1,374,36	X	-1,124,54	X	X	-5,417,14
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir numatyto turto nusidėjęs suma (10.1+10.2+10.3)	X					1,636,60			6,088,20	X	3,285,96	X	X	11,010,76
10.1	Parduoto	X									X		X	X	
10.2	Perduoto	X									X		X	X	
10.3	Numatyto	X					1,636,60			6,088,20	X	3,285,96	X	X	11,010,76
11	Perguopavimai (+/-)	X									X		X	X	
12	Sukauptos nusidėjęs turto sumos kiti pokyčiai	X									X		X	X	
13	Sukaupta nusidėjęs turto suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9+10+11+12)	X					-12,982,65			-10,686,74	X	-33,929,75	X	X	-57,599,14
14	Nusidėjęs turto suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X									X				
15	Neatlyginimai gauto turto sukaupto nusidėjęs suma*	X									X				
16	Apskaičiuota nusidėjęs turto suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X				
17	Panaikinta nusidėjęs turto suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X				
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir numatyto turto nusidėjęs suma (18.1+18.2+18.3)	X									X				
18.1	Parduoto	X									X				
18.2	Perduoto	X									X				
18.3	Numatyto	X									X				
19	Perguopavimai (+/-)	X									X				
20	Nusidėjęs turto sumos kiti pokyčiai	X									X				
21	Nusidėjęs turto suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16+17+18+19+20)	X									X				
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
23	Neatlyginimai gauto turto ir kito subjekto sukaupto likusios vertės pokytis		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25	Parduoto, perduoto ir numatyto turto likusios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

* Kito subjekto sukaupto turto nusidėjęs suma arba nusidėjęs suma iki pabaigos

Vietojį įstaigą Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 116, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašė
 ID: 2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:54

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinų ir įrenginių	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Raidai ir biuro įranga	Kilno ilgalaikis materialusis turtas	Kilno ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba	Bankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
24.1	Pastatai		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
24.2	Priedais		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
24.3	Statybos		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
26	Pirgimų paraišys (*)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22 + 23 + (-24) + (-25) + (-26) + 27)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+13+21+28)						17,839,90			2,028,32		14,334,05	0,00		34,202,27
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1+7+14+22)						20,758,14			1,750,47		1,597,65	5,760,94		29,867,20

X pažymėti ataskaitinės laikotarpio nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki pildymo.

Vadāj ilgākā Mācību kalendāra gaitā:
- Prasmēs 2. lī. Mācību mē. Mācību m. sav.
2020 M. Ceturksnā 31 M. padziļinātņu māc. PĀSĀKĀTĀ BĒRNIŅĀS
(Visas summas eiro, ar trim cipariem kārto)

2020.gada
10. 24.17.001.258
101. 2027.46.117.16.54.03

FR - Mācības
ATSKAIDĀ VĒRTES PĀRSKATĪTĀS PĒR ATSKATĪTĀJĀ AKOTĀRĀ*

EI Nr.	Sarakstītā*	Sarakstītā ir atbilstošas mācības	Mācības, kuras ir atbilstošas mācībām	Nācīgā gantā produkcijā ir mēģinājis izstrādāt mācību		Pagājušā produkcijā ir mēģinājis atbilstošā produkcijā		Iegādātais materiāls ir bioloģiskā mēģinā atbilstošā produkcijā	Raksts
				Nācīgā gantā produkcijā	Nācīgā veiklā 6 mācībās	Pagājušā produkcijā	Atbilstošā produkcijā		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam		30.278,94						30.278,94
2	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam		25.978,94						25.978,94
2.1	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam		4.300,00						4.300,00
2.2	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam		20.278,94						20.278,94
3	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
3.1	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
3.2	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
3.3	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam		20.278,94						20.278,94
3.4	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
4	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
5	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
6	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam		0,00						0,00
7	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
8	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
9	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
10	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
11	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
11.1	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
11.2	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
11.3	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
12	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
13	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
14	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								
15	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam		0,00						0,00
16	Mācību izstrādātājam vērē mācādotājam labādarīgu mācādotājam								

* Raksturojuma summa līnī būs deklarācijas atbilstošājo rādītāju.

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1 B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147401258
D/L: 2021-03-18 16:54:03

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

El. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio data	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio data
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo sąvokama		5.856,37
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		5.729,26
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokėčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Aicinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		127,11
1.8	Kitos acinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)		5.856,37

Vasodji Isalajo Atyaus Idlides ciutras
 , Pranesis p. IR, Atyaus m. Atyaus m. sv.
 2020 M. GRI (003031 D. pabūginimų PINNINŲ) ATASKAITA PINNINŲ
 (Visas sumas eurais, jei remiokis šiais)

Pasirašė
 DP 2024.01.28
 DLE 2024.03.18 16:54:03

P10 Galimas sumos INFORMACIJA APIE PER VIENSMETIS GALIMAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsnis	Paskutinė asociatinio lūbų darbo deka			Paskutinė pradinio asociatinio lūbų darbo deka		
		R viso	Tarp jų R visąjo sektoriaus sąlyčių	Tarp jų R kororūpinantį asociaciją visąjo sektoriaus sąlyčių	R viso	Tarp jų R visąjo sektoriaus sąlyčių	Tarp jų R kororūpinantį asociaciją visąjo sektoriaus sąlyčių
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vietas metis galimų sumų įsigijimo sistema. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4 + 1.5 + 1.6)	37 038,17	29 990,30		36 678,17	23 143,44	
1.1	Galimos finansavimo sumos	7 916,60	7 916,60				
1.2	Galimos mokesčių ir socialinės įmokos						
1.2.1	Galimos mokesčiai						
1.2.2	Galimos socialinės įmokos						
1.3	Galimos sumos už turto nuomos, nuomos pakeis, turto, nuomos	6 379,81			11 313,43	1 018,50	
1.3.1	Galimos sumos už turto nuomos	257,01			1 897,34		
1.3.2	Galimos sumos už nuomos pakeis				9 716,09	1 018,50	
1.3.3	Galimos sumos už turto nuomos	6 122,80					
1.3.4	Galimos sumos už turto nuomos						
1.3.5	Galimos sumos už turto nuomos						
1.4	Galimos sumos už turto nuomos, nuomos pakeis, turto, nuomos	31 296,58	21 074,10		21 480,60	21 182,36	
1.5	Galimos sumos už turto nuomos	21 914,10	21 914,10		21 182,36	21 182,36	
1.5.1	Iš banko	382,48			398,34		
1.5.2	Sąmoningai sumos	463,18	139,60		3 884,4	942,38	
1.6	Kitos						
2	Per vietas metis galimų sumų nuveiktų masinio lūbų darbo pajamų	37 038,17	29 990,30		36 678,17	23 143,44	
3	Per vietas metis galimų sumų nuveiktų masinio lūbų darbo vertė (1-2)						

Vešioji istaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:54:03

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Bil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimų	Iš viso	Budžeto asignavimų
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išlaidytose sąskaitose				
1.5	Pinigai išlaidytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išlaidytose sąskaitose				
2.5	Pinigai išlaidytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	47.091,04		41.022,51	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	47.086,31		40.856,42	
3.2	Pinigai kasoje	4,73		165,00	
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išlaidytose sąskaitose				
3.5	Pinigai išlaidytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	47.091,04		41.022,51	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Viešoji įstaiga Alytus kultūros centras
- Priešmonės 2 ir 1B, Alytus m., sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. patvirtintais metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ BENDRINIS
(Visos sumos eurais, su apvalinimais kiurai)

Pr 2. Finansavimo šaltiniai

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ PAGAL ŠALTINĮ, TIESINĮ PASKIRTI IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPI

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	Finansavimo šaltinių likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo šaltinių suma likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			4	5	6	7	8	
1	18 valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užskaitant valstybių ir teritorinių organizacijų lėšas)		34.081,00	0,00	4.300,00			
1.1	Valstybės biudžeto lėšos		34.081,00	4.477,00	4.300,00			
1.2	Nacionalinio biudžeto komercijiniai			-4.477,00				
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užskaitant valstybių ir teritorinių organizacijų lėšas)	18.688,2	425.304,60	0,00				
2.1	Savivaldybės biudžeto lėšos	13.704,45	5.159,37	5.631,60				
2.2	Nacionalinio biudžeto komercijiniai	4.983,66	420.045,3	-5.631,60				
3	Iš Europos Sąjungos, užskaitant valstybių ir teritorinių organizacijų finansavimo šaltinių dalis, kuri gaunama iš valstybės ir savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti	2.915,37	660,54					
3.1	Nacionalinio biudžeto lėšos	2.915,37	660,54	0,00				
3.2	Nacionalinio biudžeto komercijiniai	29,62	5.128,99	4.469,99				
4	Iš kitų šaltinių		39,72	5.128,99	-4.469,99			
4.1	Nacionalinio biudžeto komercijiniai							
4.2	Kitos finansavimo šaltiniai		465.078,2	0,00	4.300,00			
5	Iš viso finansavimo šaltiniai							

2. Duomenys, sudarantys finansavimo šaltinių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį, pateikti kaip atskaitinys, sudarantis visą finansavimo šaltinių pokyčių ataskaitinį laikotarpį.

Per ataskaitinį laikotarpį

Vidutį pinigų atlymus koeficientas
- Pasmone 2.18. Atlymų m., atlymų m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. galutinai patvirtinti FINANSINIO ATSKAITYBININKAS
(Visos sumos suapvalintos iki dešimtosios kilmės)

Pasmone
ID: 214740258
D.L. 2021-03-18 16:54:0

Priz. Finansinio sumos

Eil. Nr.	Finansinio sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				
		Finansinio sumos sąnašų suma pasmone 2.18 vėlybi	Finansinio sumos pasmone 2.18 sąnašų suma pasmone 2.18 vėlybi	Finansinio sumos pasmone 2.18 sąnašų suma pasmone 2.18 vėlybi	Finansinio sumos pasmone 2.18 sąnašų suma pasmone 2.18 vėlybi	Finansinio sumos pasmone 2.18 sąnašų suma pasmone 2.18 vėlybi
1	1	9	10	11	12	13
1	1	-281,906,90		-8,600,00	7,916,60	8,506,60
1.1	1.1	-281,906,90		-8,600,00	7,916,60	8,506,60
1.2	1.2	-281,906,90		-8,600,00	7,916,60	8,506,60
2	2	-43,645,20				12,277,50
2.1	2.1	-43,645,20				12,277,50
2.2	2.2	-43,645,20				12,277,50
3	3	-41,174,00				2,400,90
3.1	3.1	-41,174,00				2,400,90
3.2	3.2	-41,174,00				2,400,90
4	4	-41,174,00				2,400,90
4.1	4.1	-41,174,00				2,400,90
4.2	4.2	-41,174,00				2,400,90
5	5	-46,115,20		-8,600,00	7,916,60	23,214,60

Vesioji įstaiga: Alytus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytus m., Alytus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. patalpinamųjų FINANSŲ ATASKAITŲ IRINKINYS
(Visos sumos eurais, iki reikiamosios lėšos)

Pasirašė:
D.D. 2021-03-18 16:54:03

FINANSŲ VADOVŲ LIKŲ ČIA

Eil. Nr.	Finansinio sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžia			Ataskaitinio laikotarpio pabaiga		
		Finansinio sumos (gautas)	Finansinio sumos (gautas)	Į viso	Finansinio sumos (gautas)	Finansinio sumos (gautas)	Į viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Įs. valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą, iš Europos Sąjungos, užskaitant valstybių ir tarpvalstybių organizacijų)				7916,66	594,02	8506,62
2	Įs. savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą, iš Europos Sąjungos, užskaitant valstybių ir tarpvalstybių organizacijų)		18 688,21	18 688,21		12 277,51	12 277,51
3	Įs. Europos Sąjungos, užskaitant valstybių ir tarpvalstybių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gautuota iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų, iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		2 915,37	2 915,37		2 400,93	2 400,93
4	Įs. kitų šaltinių		29,62	29,62		29,62	29,62
5	Įs. viso		21 633,20	21 633,20	7916,66	15 298,06	21 114,68

Višioji įstaiga Alytaus kultūros centras
 . Priešmės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtina
 ID: -2147401258
 DLT: 2021-03-18 16:54:03

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Prieš ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialūs turtais		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nuodėmes 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūrinių		
1.4	Nekurtų pastatai		
1.5	Kitos nematerialūs turtais		
2	Ilgalaikis materialūs turtais		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Įrenginiai ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mėšinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir būto įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialūs turtais		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologiniai turtais		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Makštyai		
3.3	Pakui ir skvyni želidiniai		
3.4	Dauginamieji sodinukai		
3.5	Pasėdai		
3.6	Kitas biologiniai turtais		
4	Asmenys		
4.1	Struktūros ir nekilnojamosios asmenys		
4.2	Mėdžiagos, žaliavos ir kitos išteklių		
4.3	Nebaigta gaminių produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skintos paruošti (paruošti)		
4.5	Ilgalaikis materialūs ir biologiniai turtais, skintos paruošti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos nepilnųjų nuomos mokėsių sumos:

Eil. Nr.	Nusitarimo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Prieš ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1			
Iš viso			

Atsilyje mokėsių pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sutarties subilizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinių dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praeusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Iki penkerių metų		
4	Iš viso		

Vėltbos nuoma

Pagal pastarąsias subnuomos sutartis atsilyje mokėsių pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praeusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Nuomos įmokų prizažinių laikotarpio sąnaudoms ir subnuomos įmokų prizažinių laikotarpio pajamoms sumos:

Pagal pamokos sutartis gauto turto vertė, nuodyta sutartyje, pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 . Praneimams g. 1B, Alytaus m.r., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir atlymų nuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinę ataskaitinių metų dieną	Paskutinę praėjusių ataskaitinių metų dieną
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Nepripažintų nuomos mokesčių (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos, pagal subnuomos sutartis (sumai) (pajamos)		

Panauda

Pagal paramas sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje; pagal turto grupės paskaitinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praeįs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nonmaterialusis turas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nuomytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigtų projektai		
1.5	Kitas nonmaterialusis turas	4,643,023,09	4,643,423,98
2	Ilgalaikis materialusis turas		
2.1	Zemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai	3,428,316,17	3,428,316,17
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai	402,159,34	402,159,34
2.5	Nekilnojamojos kultūros vertybės		
2.6	Mašinų ir įrenginių	614,319,46	614,319,46
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir būsto įranga	166,198,48	166,599,37
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turas	32,029,64	32,029,64
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Mėšvynai		
3.1	Pakvi ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiametėių sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turas	12,413,97	16,713,97
4	Asavos		
4.1	Strateginės ir nekilnojamosios asavos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir kitos investicijos	12,413,97	16,713,97
4.3	Nekvalifikuojanti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, asavos, skintos parhvalai (prekavai)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turas, skintos parhvalai		
5	18 viso	4,655,437,06	4,660,137,95

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:54:03

Sutarimų narandos sutarčių laikotarpiai:

Sutarčių Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarčių terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
SR-762	Ilgalaikės sutartys	20	Nenumatyta
SR-2042	Ilgalaikės sutartys	25	Nenumatyta
SR-954	Ilgalaikės sutartys	10	Nenumatyta
SR-488	Ilgalaikės sutartys	5	Nenumatyta
SR-489	Ilgalaikės sutartys	5	Nenumatyta
SR-729	Ilgalaikės sutartys	10	Nenumatyta
SR-208	Ilgalaikės sutartys	5	Nenumatyta
SR-3	Ilgalaikės sutartys	10	Nenumatyta
SR-709	Ilgalaikės sutartys	5	Nenumatyta
SR-248	Ilgalaikės sutartys	5	Nenumatyta
SR-1376	Ilgalaikės sutartys	10	Nenumatyta
		5	Nenumatyta

**Vešioji Istaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. patikėjusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)**

Pavirtina
ID: -2147401258
DL: 2021-03-18 16:54:03

Reikšmingą sumą, pateiktą „Atidėjimų pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizuojamas:

Išėjusios išmoka atidėjimai nediskontinuoti, nes jų diskontinuavimas neturi jokios įtakos jų išskėjimui

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Bl. Nr.	Atidėjinų paskirtis	Atidėjinų vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinų vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinų vertės suma po paskaitinio diskontavimo	Panaudota atidėjinų suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos deklaruojamas				
2	Zalos atlyginimas				
3	Adiunkos įvykdymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų išpildymo įmokos				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išpekaną nekilnojiamąjį turimą bei LR religijai bendrųjų teisė į išlikusį nekilnojiamąjį turimą				
9	Longvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, biuras statyti arba pūteikimo iš bankų kredito išteklių pūteikimas, turintis teisę į valstybės paramą, rinkos palikanoms arba jų daliai padengti				
10	Sutarpdams atkurti		9,778,81		
11	Kita*		9,778,81		
12	Iš viso atidėjiniai				

* Reikšmingas sumos detalizavimas atskiriamojo raišo iškate.

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: -2147401258
DL: 2021-03-18 16:54:00

P15 Atidėjiniai

Bl. Nr.	Atidėjinų paskirtis	Panaikinta atidėjinų suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinų vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigai
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos atlyginimams			
2	Zalos atlyginimas			
3	Apibūtos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų išsivertinimai			
7	Būklos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamąjį turą bei LR religinių bendrijų teisės į iškilus nekilnojama turą atkūrimui			
9	Longvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pūteikimo iš bankų kredito išskelių pūteikimas, turanties teisę į valstybės paramą, rinkos palikanoms arba jų daliai padengti			
10	Sutartinis atkūrimas			9 778,81
11	Kitą*			9 778,81
12	Iš viso atidėjiniai			

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:54:03

ATIDĖJINAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Įsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus	0,00	0,00
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis	0,00	0,00
2	Nuo vieno iki penkerių metų	9.778,81	9.778,81
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	9.778,81	9.778,81

Visiņš bijušais Abiņas lauksaimnieks,
, Pirmās p. līk, Abiņas n., Abiņas m. sov.
2020.01.01-2020.12.31 pašvaldību un valsts finansējuma izpildes pārskats
(Visas summas eiro, ja nepieciešams, norādot tūkstošus)

Paraksts
ID: 2147401258
D.L. 2021.03.18 16:54:03

P17 Tirdzniecības mērķu izpildes pārskats

INFORMĀCIJA APĒKĀ KĀ IR IZPILDĪTAS TIRDZniecības mērķu izpildes pārskats

Ei. Nr.	Struktūra	Pārskats ar saskaņotiem līdzekļiem po. kr.				Pārskats par izpildes ar saskaņotiem līdzekļiem po. kr.			
		B. v.	Tarpiju v.	Tarpiju k.	B. v.	Tarpiju v.	Tarpiju k.		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	Mērķu izpildes, dotāciju t. finansējuma summa								
2	Summa summas, izpildes t. finansējuma summa								
3	Tirdzniecības mērķu izpildes summa	2,812,05	216,13		6,759,88	295,05			
4	Sākotnējais finansējuma summa	19,738,33	19,738,33		21,182,36	21,182,36			
4.1	Sākotnējais finansējuma summa								
4.2	Sākotnējais finansējuma summa	19,738,33	19,738,33		21,182,36	21,182,36			
4.3	Kāds sākotnējais finansējuma summa								
4.4	Kāds sākotnējais finansējuma summa								
5	Kāds sākotnējais finansējuma summa	2,927,89	257,01		5,077,93	1,504,49			
5.1	Mērķu izpildes mērķu izpildes								
5.2	Kāds sākotnējais finansējuma summa	2,927,89	257,01		5,077,93	1,504,49			
5.3	Kāds sākotnējais finansējuma summa	25,479,17	20,231,47		33,020,17	22,961,90			
6	Kāds sākotnējais finansējuma summa								

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID: -2147401258
D/L: 2021-03-18 16:54:03

P21 kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	19.745,99	83.159,10
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir išipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	19.745,99	83.159,10
1.4	Kitos		
2	Pertvestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	19.745,99	83.159,10

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Višioji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1 B, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147401258
D/1: 2021-03-18 16:54:03

P2.1 kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Stripsiniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	4.887,11	7.679,52
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	4.887,11	7.679,52
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestintos į banką kitos veiklos pajamos	4.887,11	7.679,52
3	Kitos veiklos sąnaudos	-150,00	
3.1	Sunaudojų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuosioliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos	-150,00	
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	-150,00	0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Viėšoji įstaiga Alytaus kultūros centras
 , Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147401258
 D/L: 2021-03-18 16:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IRS SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis					Praėjęs ataskaitinis laikotarpis						
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatus ir jų šeimų nariams		Kita	Pareiginė alga	Priedai, priemokos, preniijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	30	-283.263,56	-457,97			-12.050,78						
5.1	einantys vadovaujamas pareigas												
5.2	kiti darbuotojai	30,0	-283.263,56	-457,97			-12.050,78						
6	Kiti	2,0	-25.008,46	-1.950,70			-1.280,01						
7	Iš viso:	32	-308.272,02	-2.408,67			-13.330,79						
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-5.490,80	-55,36			-235,96	X					

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147401258

D/L: 2021-03-18 16:54:03

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Stripsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjus ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Paltikamų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestintos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,29	
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,29	
2.3	Paltikamų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-0,29	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras
, Pramonės g. 1B, Alytaus m., Alytaus m. sav.
2020 M GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Všos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147401258
D/L: 2021-03-18 16:54:03

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS
EURAIS IR UŽSIENIO VALUTOMIS**

Bil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais		
2	JAV doleriais	33,020,17	25,479,17
3	Kitomis		
4	Iš viso	33,020,17	25,479,17

Kontrolės rezultatas:

Būsena	kontrolė	Aprašas	Lygis	Tipas	Išraiška	Duomenų ID	Paskutinis vykdymas	Dabartinis testas	Skirtumas	Leidimas nuokrypis
--------	----------	---------	-------	-------	----------	------------	---------------------	-------------------	-----------	--------------------